gminy brnbieszowskiój, z
warunkiem, ażeby ci utworzyli hrubieszowskie
Towarzystwo rolnicze, w celu wzajemnego
współdziałania członków tegoż dla polepsze
nia ich bytu.

Projekt ustawy rzeczonego Towarzystwa,
ułożony wówczas przez samego Staszyca, za
twierdzony został przez Ukaz Najwyższy 13
(25) lipca 1882 r., lecz do Dziennika Praw
uie wniesiony. Założyciel włościanom i w ogóle
mieszkańcom kilku wsi, składających jego
dobra i przyległych do Hrubieszowa, zapisał
wszystkie te majątki z gruntami, lasami, mły
nami, karczmami itd.